АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018 с. Сухобузимское № 847-п

Об утверждении нормы стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на I квартал 2019
года

В рамках реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие
сельских территорий» государственной программы Красноярского края «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия» по улучшению жилищных условий граждан, в том числе
молодых семей и молодых специалистов в сельской местности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на I квартал 2019
года на территории Сухобузимского района участникам государственной
программы Красноярского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» по улучшению
жилищных условий граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов
в сельской местности в размере 34000 рублей.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района А.В. Алпацкий